ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH

      BAN CHẤP HÀNH QUẬN 8

                                   ***

                       Số 16 /TB-ĐTN
                                 Quận 8, ngày 27 tháng 12 năm 2011.
THÔNG BÁO
Huy động lực lượng tham dự Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ chí Minh

Phường 4 – Quận 8 (Đại hội điểm khu vực 16 phường)
Căn cứ kế hoạch số 46/KH-ĐTN ngày 06 tháng 10 năm 2011 của Ban Thường vụ Quận đoàn về việc chỉ đạo Đại hội Đoàn cơ sở tiến tới Đại hội Đoàn các cấp theo nhiệm kỳ (2012 – 2017);
Nhằm đảm bảo công tác chỉ đạo đại hội thành công và hiệu quả, Ban thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn tham dự Đại hội Đoàn Phường 4 (Đại hội điểm khu vực 16 Phường) với nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian - địa điểm:
Thời gian: cả ngày 08/01/2012 (Chủ nhật)
+ Phiên thứ nhất: bắt đầu lúc 07h00 ngày 08/01/2012

+ Phiên thứ 2: bắt đầu lúc 13h00 ngày 08/01/2012
Sau khi bế mạc Đại hội, Ban Thường vụ Quận đoàn đề nghị Thường trực các cơ sở Đoàn ở lại tiếp tục tham dự hội nghị rút kinh nghiệm đại hội điểm để công tác tổ chức đại hội tại đơn vị trong thời gian tới được tốt hơn.
Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân Phường 4 – Quận 8

    (số 92 Đào Cam Mộc, Phường 4 – Quận 8)
2. Thành phần huy động: Thường trực 16 Đoàn phường

* Lưu ý:

- Các đồng chí tham dự trang phục áo Đoàn và đeo huy hiệu Đoàn.

- Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần theo huy động.

Ban thường vụ Quận Đoàn 8 đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung theo thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Kim Hạnh
Nơi nhận:

- Cơ sở Đoàn 16 phường

- Tổ chỉ đạo Đại hội 1, 2

- Lưu VP